
Sicklavallens sportchef Mathias Tibergs beskrivning av 
händelseförloppet 
Mathias Tibergs text är från Rädda Nackaidrottens Facebooksida. 

Mathias Tiberg heter jag och är klubbchef i Sickla IF sedan nästan 15 år. Få har följt 
det här med planfrågan lika länge som jag. Jag har inte skrivit här på ett tag av ren 
uppgivenhet. Men jag tänkte att nya medlemmar och okunniga politiker kanske är 
intresserade av en liten historielektion i turerna kring Sicklavallen m.m. om intresse 
finns…. Med risk för lång läsning så är här den ofattbara historien om hur turerna och 
utvecklingen med Sicklavallen sett ut de senaste 15 åren. Läs detta och fundera 
sedan på om man ska tro på allt som nu utlovas om nya planer hit och dit…  

Från mitten av 1900-talet - 2010 Sicklavallen bestod av en 11-spelarplan (grus) och 
en gymnastiksal (där Sickla skolas matsal står idag).  

2009-2010 Föreningslivet i Sicklaområdet fick de fantastiska nyheterna att 
kommunen skulle rusta upp Sicklavallen, som hade varit en 11-manna grusplan i ca 
50 år med tillhörande lika gammal gymnastiksal. Nu skulle det byggas en stor fin 
gymnastikhall för tiotals miljoner på platsen och fotbollsplanen skulle vridas till andra 
ledden och bli en ny fin 11-spelarplan med konstgräs. Allt var uppritat och klart och 
föreningarna var lyriska över detta. Platsen fanns ju och allt kändes hur bra som 
helst. Jag själv bjöds in av kommunens Åsa Engwall till Sickla skolas gamla matsal 
för att hjälpa till och förklara för de boende runt om att detta kommer att bli 
fantastiskt. Självklart ställde jag upp och den gamla planen revs en kort tid efter. Nu 
var något skithäftigt på gång. Jag hade fått vara med och påverka och snart skulle en 
ny stor hall och en stor fin konstgräsplan stå klar. Sickla IF drog igång sin verksamhet 
på allvar med hopp om en ny stor plan och antalet aktiva växte från 100 till 200 på 
bara ett år….  

2011 (Sickla IF - ca 200 aktiva) Gymnastikhallen stod nu klar men inget händer med 
bygget av fotbollsplanen. Möten med tjänstemännen på nytt. Man sa då att man 
hade varit tvungna att bygga en sak i taget och hallen stod först som prio. Helt 
förståeligt av oss alla. Nu dök dock även snacket upp om dåliga markförhållanden 
och problem med dagvattnet. Det skulle tydligen bli oerhört svårt att bygga en 
fotbollsplan på samma plats som tidigare. Att bygga en 11-manna ända bort till 
Gillevägen som utlovat blev nu helt plötsligt omöjligt. Markförhållandena var helt 
enkelt för dåliga. Det gick inte att bygga en fotbollsplan på den yta DÄR DET IDAG 
STÅR TVÅ STORA PROVISORISKA SKOLBYGGNADER! (Återkommer till detta 
längre ner)  

2012 (Sickla IF - ca 300 aktiva) Vi väntar ivrigt på att man ska färdigställa 
fotbollsplanen och hoppas på en så stor plan som möjligt. Inget händer. Under tiden 
tränar vi på Alphyddans 5-spelarplan som mäter 16x30 meter. Fler möten med 



tjänstemän och politiker som nu vill dela upp ytan så att man även kan klämma in en 
förskola på platsen. Det gick alltså inte att bygga fotbollsplan men det går att bygga 
förskolor på platsen. Sicklavallen blev under tiden en grusparkering. I tidningen Mitti 
kunde man i slutet av året läsa om beskedet att planan var på gång och skulle stå 
klar till sommarn 2013, men att den då kommer att bli mindre än man sagt från början 
pga att man behöver ge plats för en ny förskola.  

2013 (Sickla IF - ca 400 aktiva) Tiden gick ytterligare men inget alls hände med 
bygget av en ny fotbollsplan. Det blir lite fördröjt tyvärr sa man då från kommunen. 
Ingen förskola byggs heller. Nya möten med tjänstemän och politiker väntade.  

2014 (Sickla IF - ca 500 aktiva) Efter tre års väntan byggs Sicklavallen till en 
7-spelarplan och invigs på våren. Men redan efter några månader florerar rykten om 
att planen ska rivas eller flyttas inom kort. Inga förskolor byggs dock som man sagt.  

2015 (Sickla IF - ca 550 aktiva) Fler möten med tjänstemän och inget händer.  

2016 (Sickla IF - ca 600 aktiva) BOOM! Två stora provisoriska skolbaracker står nu 
precis på den yta där man från början inte kunde rulla ut plastgräs pga dåliga 
markförhållanden. OBS! Dessa ska flyttas in i Sickla skola nu när den byggts om)  

2017 (Sickla IF - ca 700 aktiva) Det bestäms nu att Sicklavallen på sikt ska rivas och 
flyttas 75 meter då det ska byggas bostäder. Att Nacka bygger stad är nu igång på 
allvar. Tänk att det går att bygga bostäder där det något år tidigare inte ens gick att 
rulla ut en plastmatta på samma ställe. Fler möten med tjänstemän.  

2018 (Sickla IF - ca 800 aktiva) Sickla IF ligger på om att Nacka kommun ska tänka 
om gällande denna flytt. Bevisligen går det att bygga en 11-manna på den från början 
utlovade platsen.  

2019 (Sickla IF - ca 900 aktiva) Huset intill Sicklavallen (KKV Huset) rivs och blir till 
en stor grusgrop. Nu fanns chansen att bygga ut Sicklavallen till en 11-spelarplan och 
skapa en idrottspark. 16/9 Hålls en manifestation med tusentals människor utanför 
kommunhuset i protest mot de minska idrottsytorna.  

2020 (Sickla IF - ca 1000 aktiva) Förslag kommer från kommunen om att förvandla 
ytan där KKV huset stod till pendlarparkering under några år framöver. Man frågade 
sig då varför det i så fall inte kunde bli en 11- spelarplan under några år tills fler 
planer byggs i kommunen.  

2021-2024 Kommunen pekar på att det ska byggas 11-spelarplaner i Ramsmora, 
Porsmossen och Källtorp och att det då inte behövs någon 11-spelarplan på 
Sicklavallen. Alla tre har som alla vet, stoppats av olika anledningar och det är 
fortfarande inte säkert att dessa blir av. I skrivande stund hoppas alliansen och MP 
att invånarna ska blicka mot och hoppas på Ramsmora, Porsmossen och Källtorp 
medan man krossar möjligheten om en 11-spelarplan på Sicklavallen. I min värd, en 



så kallad ”tittfint”. Nu vill de ha detta klart så snart som möjligt eftersom detta inte 
skulle gå igenom om och när det bevisats att Källtorp, Ramsmora och Porsmossen 
sannolikt inte blir av.  

Sickla IF är idag en av Sveriges 20 största fotbollsklubbar (det finns ca 3000) med ca 
1000 aktiva och har en 7-spelarplan som ”hemmaplan”. Kommunens styrande 
politiker slår sig nu stolt för bröstet och erbjuder ytterligare en 7-spelarplan i området. 
Oerhört generöst…. Betydelsen av närhet till idrott och allt sånt känner alla 
förhoppningsvis redan till, så det lämnar jag utanför. Ville bara berätta om vilka svek 
som varit senaste 15 åren kring Sicklavallen. 
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